Odpowiedz na pytania oferentow
W odpowiedzi na pytania oferentdw ponizej, zamieszczamy stosowne wyjasnienia:

Pytanie 1 : Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zalaczenia przystawki poprzez
elektromagnes?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy mozliwosci zalaczenia przystawki poprzez elektromagnes.
Pytanie 2. Czy zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu z silownikami prasy
zgniatajacej umieszczonymi na zewnatrz odwloka? Takie umieszczenie sitownikow znacznie
utatwia dostgp i demontaz w razie uszkodzenia oraz nie naraza na zabrudzenia tak jak w
przypadku umieszczenia wewnatrz.

Odpowiedz: Nie dopuszczamy dostarczenie pojazdu z sitownikami prasy zgniatajacej
umieszczonymi na zewnatrz odwtoka
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